Директору  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 23

с углубленным изучением отдельных предметов»

Николаеву Антону Николаевичу

гр._________________________________________________
                     ФИО родителя  (законного представителя) полностью

проживающего (й) по адресу: __________________________

____________________________________________________

____________________________________________________
контактный телефон

                                                адрес электронной почты______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить  моего ребенка _________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - полностью)

____________________________________________________________________________________

(дата  рождения, адрес места жительства)

в ______  класс  МАОУ СШ 23

  Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке и изучение родного русского

языка и родной русской литературы на родном русском языке.

Представляю следующие документы:

1. _________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________________

   Даю согласие МАОУ СШ 23 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка _________________________________________________________________________________

в объёме, указанном в заявлении  и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги.

Не возражаю против внесения информации о ___________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
(ФИО участника образовательного процесса: учащийся (ребёнок), его родители (законные представители)

в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием

специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система

управления образованием».

 С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки

персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования  персональных данных

ознакомлен.

ФИО _______________________                                            _________________
                                                                                                                                   подпись

        С Уставом  образовательного учреждения, лицензией на право  ведения образовательной

деятельности, со  свидетельством о государственной  аккредитации образовательного учреждения,

основными образовательными программами, реализуемыми образовательным  учреждением и другими

документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен.

 Дата ___________                 ФИО ______________________________                      _________________
                                                                                                                                                  подпись